Kode Rekening : 01.1.02.02 - Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Sebelum Perubahan

Setelah Perubahan

Bertambah/(Berkurang)

Kode Rekening Uraian Alamat (Khusus . - . -
Hibah/Bansos) Rincian Perhitungan Rincian Perhitungan
Jumlah (Rp) Jumlah (Rp)
Volume Satuan Harga Satuan (Rp) Volume Satuan Harga Satuan (Rp) (Rp) %
5.1.1 Belanja Pegawai 549.664.000 549.664.000 0 0%
5.1.1.3 Tambahan Penghasilan berdasarkan 549.664.000 549.664.000 0 0%
Pertimbangan Objektif Lainnya ASN
5.1.1.3.7 Belanja Honorarium 549.664.000 549.664.000 0 0%
5.1.1.3.7.1 Belanja Honorarium Penanggungjawaban 508.864.000 508.864.000 0 0%
Pengelola Keuangan
5.1.1.3.7.1.01 Jumlah bulan terpenuhinya kebutuhan 508.864.000 508.864.000 0 0%
administrasi pendukung pelaksanaan
tugas ASN. - Penyediaan Administrasi
Pengelola Keuangan ***
5.1.1.3.7.1.01.01 Pengguna Anggaran 45.604.000 45.604.000 0 0%
5.1.1.3.7.1.01.01.01 Pengguna Anggaran (PA) 12 | OB 3.800.000 45.600.000 12 | OB 3.800.000 45.600.000 0 0%
5.1.1.3.7.1.01.01.02 Selisih perhitungan 1 4.000 4.000 1 4.000 4.000 0 0%
5.1.1.3.7.1.01.02 Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK 52.260.000 52.260.000 0 0%
SKPD)
5.1.1.3.7.1.01.02.01 Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan 12 |OB 2.255.000 27.060.000 12 | OB 2.255.000 27.060.000 0 0%
Keria Perangkat Daerah (Ppk Skpd)
5.1.1.3.7.1.01.02.02 Pejabat Pengelola Keuangan Daerah 72 | OB 350.000 25.200.000 72 |OB 350.000 25.200.000 0 0%
(PPKD)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) (
6 x 12 (2 verifikator, 2 penyusun laporan
keuangan, 1 akuntansi, 1 pengurus barang) )
5.1.1.3.7.1.01.03 Kuasa Pengguna Anggaran 159.600.000 159.600.000 0 0%
5.1.1.3.7.1.01.03.01 Pejabat Pengelola Keuangan Daerah 12 | OB 3.400.000 40.800.000 12 | OB 3.400.000 40.800.000 0 0%
(PPKD)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) (
12 bulan (bidang IKP)
5.1.1.3.7.1.01.03.02 Pejabat Pengelola Keuangan Daerah 12 (OB 3.000.000 36.000.000 12 |OB 3.000.000 36.000.000 0 0%
(PPKD)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) (
12 bulan (bidang TIK) )
5.1.1.3.7.1.01.03.03 Pejabat Pengelola Keuangan Daerah 12 (OB 2.500.000 30.000.000 12 | OB 2.500.000 30.000.000 0 0%
(PPKD)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) (
12 bulan (bidang E-Government) )
5.1.1.3.7.1.01.03.04 Pejabat Pengelola Keuangan Daerah 24 | OB 2.200.000 52.800.000 24 (OB 2.200.000 52.800.000 0 0%
(PPKD)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) (
24 bulan (bidang PDKI dan Statistik) )
5.1.1.3.7.1.01.04 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 189.600.000 189.600.000 0 0%
5.1.1.3.7.1.01.04.01 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (Pptk) ( 24 | OB 3.000.000 72.000.000 24 (OB 3.000.000 72.000.000 0 0%
2x12 (bidang IKP dan Sekretariat) )
5.1.1.3.7.1.01.04.02 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (Pptk) ( 12 | OB 2.900.000 34.800.000 12 | OB 2.900.000 34.800.000 0 0%
12 bulan (Bidang TIK) )
5.1.1.3.7.1.01.04.03 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (Pptk) ( 12 | OB 2.500.000 30.000.000 12 | OB 2.500.000 30.000.000 0 0%
12 bulan (Bidang E-Government) )
5.1.1.3.7.1.01.04.04 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (Pptk) ( 24 | OB 2.200.000 52.800.000 24 (OB 2.200.000 52.800.000 0 0%
2x12 (bidang PDKI dan Statistik) )
5.1.1.3.7.1.01.05 Bendahara Pengeluaran/Bendahara 61.800.000 61.800.000 0 0%
Pengeluaran Pembantu
5.1.1.3.7.1.01.05.01 Bendahara Pengeluaran atau Bendahara 12 |OB 1.580.000 18.960.000 12 | OB 1.580.000 18.960.000 0 0%
Penerimaan
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5.1.1.3.7.1.01.05.02

Bendahara Pengeluaran atau Bendahara
Penerimaan Pembantu ( 12 bulan (bidang
IKP) )

12

OB

980.000

11.760.000

12

OB

980.000

11.760.000

0 %

5.1.1.3.7.1.01.05.03

Bendahara Pengeluaran atau Bendahara
Penerimaan Pembantu ( 12 bulan (bidang
TIK))

12

OB

810.000

9.720.000

12

OB

810.000

9.720.000

0 %

5.1.1.3.7.1.01.05.04

Bendahara Pengeluaran atau Bendahara
Penerimaan Pembantu ( 12 bulan (bidang E-
Government) )

12

OB

640.000

7.680.000

12

OB

640.000

7.680.000

0%

5.1.1.3.7.1.01.05.05

Bendahara Pengeluaran atau Bendahara
Penerimaan Pembantu ( 24 bulan (bidang
PDKI dan Statistik) )

24

OB

570.000

13.680.000

24

OB

570.000

13.680.000

0 %

51.13.7.2

Belanja Honorarium Pengadaan
Barang/Jasa

40.800.000

40.800.000

0%

51.1.3.7.2.01

Jumlah bulan terpenuhinya kebutuhan
administrasi pendukung pelaksanaan
tugas ASN. - Penyediaan Honorarium
Pejabat Pengadaan ***

40.800.000

40.800.000

0%

5.1.1.3.7.2.01.01

Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa
Pemerintah untuk Belanja Jasa Jaminan
BMD

680.000

680.000

0 %

5.1.1.3.7.2.01.01.01

Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa

OB

680.000

680.000

OB

680.000

680.000

0 %

5.1.1.3.7.2.01.02

Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa
Pemerintah untuk Belanja Jasa Pengemudi

680.000

680.000

0%

5.1.1.3.7.2.01.02.01

Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa

OB

680.000

680.000

OB

680.000

680.000

0 %

5.1.1.3.7.2.01.03

Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa
Pemerintah untuk Belanja Jasa Tenaga
Pramusaji dan Pramukantor

680.000

680.000

0%

5.1.1.3.7.2.01.03.01

Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa

OB

680.000

680.000

OB

680.000

680.000

0%

5.1.1.3.7.2.01.04

Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa
Pemerintah untuk Pengadaan Jasa
Keamanan Kantor

680.000

680.000

0%

5.1.1.3.7.2.01.04.01

Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa

OB

680.000

680.000

OB

680.000

680.000

0 %

5.1.1.3.7.2.01.05

Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa
Pemerintah untuk Jasa Tenaga Kebersihan
Kantor

680.000

680.000

0%

5.1.1.3.7.2.01.05.01

Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa

OB

680.000

680.000

OB

680.000

680.000

0%

5.1.1.3.7.2.01.06

Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa
Pemerintah untuk Belanja ATK Kegiatan
Administrasi Umum

680.000

680.000

0%

5.1.1.3.7.2.01.06.01

Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa

OB

680.000

680.000

OB

680.000

680.000

0%

5.1.1.3.7.2.01.07

Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa
Pemerintah untuk Penyediaan Barang Cetak
dan Penggandaan, pada sub kegiatan
Administrasi Umum

680.000

680.000

0%

5.1.1.3.7.2.01.07.01

Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa

OB

680.000

680.000

OB

680.000

680.000

0 %

5.1.1.3.7.2.01.08

Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa
Pemerintah untuk Penyediaan Bahan
Logistik Kantor pada sub kegiatan
Administrasi Umum

680.000

680.000

0%

5.1.1.3.7.2.01.08.01

Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa

OB

680.000

680.000

OB

680.000

680.000

0%

5.1.1.3.7.2.01.09

Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa
Pemerintah untuk Pemeliharaan
Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional,
pada sub kegiatan Administrasi Umum

680.000

680.000

0 %
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5.1.1.3.7.2.01.09.01 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa OB 680.000 680.000 OB 680.000 680.000 0 0%
5.1.1.3.7.2.01.10 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa 680.000 680.000 0 0%
Pemerintah untuk Pemeliharaan
Rutin/Berkala Peralatan Gedung Kantor,
pada sub kegiatan Administrasi Umum
5.1.1.3.7.2.01.10.01 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa OB 680.000 680.000 OB 680.000 680.000 0 0%
5.1.1.3.7.2.01.11 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa 3.400.000 3.400.000 0 0%
Pemerintah untuk Pemeliharaan
Rutin/Berkala Gedung Kantor, pada sub
kegiatan Administrasi Umum
5.1.1.3.7.2.01.11.01 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa OB 680.000 3.400.000 OB 680.000 3.400.000 0 0%
5.1.1.3.7.2.01.12 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa 1.360.000 1.360.000 0 0%
Pemerintah untuk Pendidikan dan Pelatihan
Formal pada sub kegiatan Administrasi
Umum
5.1.1.3.7.2.01.12.01 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa OB 680.000 1.360.000 OB 680.000 1.360.000 0 0%
5.1.1.3.7.2.01.13 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa 1.360.000 1.360.000 0 0%
Pemerintah untuk Penyusunan Program dan
Kegiatan Perangkat Daerah dalam Dokumen
Perencanaan
5.1.1.3.7.2.01.13.01 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa OB 680.000 1.360.000 OB 680.000 1.360.000 0 0%
5.1.1.3.7.2.01.14 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa 3.400.000 3.400.000 0 0%
Pemerintah untuk Monitoring Opini dan
Aspirasi Publik
5.1.1.3.7.2.01.14.01 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa OB 680.000 3.400.000 OB 680.000 3.400.000 0 0%
5.1.1.3.7.2.01.15 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa 2.040.000 2.040.000 0 0%
Pemerintah untuk Monitoring Informasi dan
Penetapan Agenda Prioritas Komunikasi
Pemda
5.1.1.3.7.2.01.15.01 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa OB 680.000 2.040.000 OB 680.000 2.040.000 0 0%
5.1.1.3.7.2.01.16 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa 4.080.000 4.080.000 0 0%
Pemerintah untuk Pengelolaan Media
Komunikasi Publik
5.1.1.3.7.2.01.16.01 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa OB 680.000 4.080.000 OB 680.000 4.080.000 0 0%
5.1.1.3.7.2.01.17 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa 4.080.000 4.080.000 0 0%
Pemerintah untuk Kemitraan dengan
Pemangku Kepentingan
5.1.1.3.7.2.01.17.01 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa OB 680.000 4.080.000 OB 680.000 4.080.000 0 0%
5.1.1.3.7.2.01.18 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa 1.360.000 1.360.000 0 0%
Pemerintah untuk Manajemen Komunikasi
Krisis
5.1.1.3.7.2.01.18.01 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa OB 680.000 1.360.000 OB 680.000 1.360.000 0 0%
5.1.1.3.7.2.01.19 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa 1.360.000 1.360.000 0 0%
Pemerintah untuk Penguatan Kapasitas
Sumber Daya Komunikasi Publik
5.1.1.3.7.2.01.19.01 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa OB 680.000 1.360.000 OB 680.000 1.360.000 0 0%
5.1.1.3.7.2.01.20 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa 1.360.000 1.360.000 0 0%
Pemerintah untuk Penyelenggaraan
Hubungan Masyarakat, Media, dan
Kemitraan Komunitas
5.1.1.3.7.2.01.20.01 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa OB 680.000 1.360.000 OB 680.000 1.360.000 0 0%
5.1.1.3.7.2.01.21 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa 680.000 680.000 0 0%
Pemerintah untuk Pengembangan dan
Pengelolaan Sumber Daya TIK Pemda
5.1.1.3.7.2.01.21.01 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa OB 680.000 680.000 OB 680.000 680.000 0 0%
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5.1.1.3.7.2.01.22 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa 5.440.000 5.440.000 0 0%

Pemerintah untuk Pengembangan Aplikasi

dan Proses Bisnis Berbasis Elektronik
5.1.1.3.7.2.01.22.01 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa 8 (OB 680.000 5.440.000 8 [OB 680.000 5.440.000 0 0%
5.1.1.3.7.2.01.23 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa 2.040.000 2.040.000 0 0%

Pemerintah untuk Pengembangan dan

Pengelolaan Ekosistem Provinsi Cerdas dan

Kota Cerdas
5.1.1.3.7.2.01.23.01 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa 3 (OB 680.000 2.040.000 3 |10B 680.000 2.040.000 0 0%
5.1.1.3.7.2.01.24 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa 2.040.000 2.040.000 0 0%

Pemerintah untuk Pelaksanaan Analisis

Kebutuhan dan Pengelolaan Sumber Daya

Pengelolaan Keamanan Informasi Pemda
5.1.1.3.7.2.01.24.01 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa 3 |OB 680.000 2.040.000 3 |0B 680.000 2.040.000 0 0%
5.1.2 Belanja Barang dan Jasa 336.000 336.000 0 0%
5.1.2.1 Belanja Barang 336.000 336.000 0 0%
5.1.2.1.1 Belanja Barang Pakai Habis 336.000 336.000 0 0%
5.1.2.1.1.26 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan 336.000 336.000 0 0%

Kantor- Bahan Cetak
5.1.2.1.1.26.01 Jumlah bulan terpenuhinya kebutuhan 336.000 336.000 0 0%

administrasi pendukung pelaksanaan

tugas ASN. - Pendukung Sub Kegiatan

Penyediaan Administrasi Tugas ASN ***
5.1.2.1.1.26.01.01 biaya penijilidan 42 | buku 8.000 336.000 42 | buku 8.000 336.000 0 0%

Jumlah 550.000.000 550.000.000 0.00%

Keterangan:

*** - Sub sub kegiatan

Semarang, 6 November 2023

KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

PROVINSI JAWA TENGAH

(RIENA RETNANINGRUM, SH)

NIP. 196410261989092001
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